
令和 5年 12月吉日 

                                                                                                      

別杵速見ブロック会員各位 

別杵速見ブロック 多田英晃 

     

                             

 

「管理・運営に関する情報交換会」 

 
運営集会開催について 

 

 

  拝啓  立冬の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、別杵速見ブロックにて「管理・運営に関する情報交換会」を開催致します。今年

度は医療・介護診療報酬改定に伴う、各施設の動向等を中心に様々な視点からの意見交換ができれ

ばと考えております。 

管理・運営に関する情報交換会終了後に運営集会を開催します。今後の別杵速見ブロックの運営

方法について提案させていだだきます。 

つきましては、御多忙中とは存じますが各施設 1名以上のご参加のほどをお願い申しあげます。

誠に勝手ではありますがご参加がない場合はご承諾をいただいたとみなさせていただきます。 

 

  

                                      敬具 

 

記 

 

 日 時 ： 令和６年 1月 30日（火曜日）19：00～20：30 

 

 内 容 ： 管理・運営に関する情報交換・運営集会 

 

 開催方法： Zoomを使用したWeb開催（無料） 

 

 対 象 ： 各施設の責任者等 1名以上（役職等は問いません） 

 

 申込方法： 下記リンクより、お申し込みください。 

        申込み後、申し込み期限日より返信メールにて ZOOMミーティングリンク 

ID、パスワードを送らせていただきます。 

        開催前日までにメールが届いていない場合は連絡いただければ幸いです。 

※事前に Zoomアプリをダウンロードしておいてください。 

 

申し込み先： https://forms.gle/rVBZE8wApqcScTUK9    

 

 

申し込み期限：令和６年 1月 23日（火） 

    

 

《問い合わせ先》     

あおぞら病院 リハビリテーション科 理学療法士 多田 英晃 

TEL 0978‐72‐0455 メール hidedena0707.7@gmail.com 

 

https://forms.gle/rVBZE8wApqcScTUK9

